
トレーニングルーム/スタジオプログラム　ご利用者様

　   ～ 感染症拡大防止対策の取り組みとお客様へのお願い～

日頃より東京武道館をご利用いただきましてありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症対策のため２月下旬より休館としておりましたが、６月８日よりトレーニング

ルーム（スタジオプログラムは６月１６日から）を再開いたします。再開にあたり下記のとおり感染症拡

大対策を実施いたして参りますのでご確認の上、ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

❖トレーニングルームをご利用のお客様へ

　【感染症拡大対策の取り組みについて】

□　トレーニングルーム内の利用人数制限を実施しております。

□　ロッカールームご利用の人数制限を実施しております。

□　当面の間、出入口前のスリッパを撤去しております。

□　室内の窓や扉の開放および換気/空調システムを常時稼働致します。

□　マシン間隔を空けるため稼働停止マシンがございます。

□　ランニングマシンのご利用時間は最大３０分と致します。

□　スタッフによる清掃、消毒、点検等を随時実施致します。

　【ご利用の皆様へ ご協力のお願い】

□　当日の体調不良や健康面に不安・不具合がある場合は、ご利用をお控えください。

□　ご利用前後は手指消毒等の実施をお願い致します。

□　ロッカールームでのお着替え、ご支度等は速やかにお願い致します。

□　トレーニングルーム内ではマスクの着用をお願い致します。

□　お客様同士の会話やスタッフへの会話はお控えください。

□　トレーニング前後または移動等の際は集団化による「三つの密」を避けていただき

　　ますようご協力お願い致します。

□　各自が使用したマシン（道具類）の消毒とペーパータオルの拭き取りにご協力ください。

□　スタッフからの案内や説明等を必ずお守りください。

□　今後の状況や環境変化に伴い、上記ご案内の変更や新しく追加等を行う場合がございます。

（注） 上記の記載事項を遵守いただけない場合、ご利用をお断りする場合がございます。

令和2年6月7日

東京武道館

トレーニングルーム



❖スタジオプログラムにご参加のお客様へ

　【感染症拡大対策の取り組みについて】

□　クラス間の空き時間に毎回の清掃、消毒、点検等を実施致します。

□　教室内の換気/空調システムを常時稼働致します、（必要時には、扉や窓を開放）

□　クラス参加定員数の縮小を実施しております。

□　レッスン内容や強度等によるクラス選定をしております。

□　ロッカールームご利用の人数制限を実施しております。

□　当面の間、出入口前のスリッパを撤去しております。

　【参加の皆様へ ご協力のお願い】

□　当日の体調不良や健康面に不安・不具合がある場合は、参加をお控えください。

□　レッスン前後は手指消毒等の実施をお願い致します。

□　スタジオプログラム参加の際は、館内移動時も含めマスクの着用をお願い致します。

□　お客様同士の会話・インストラクターへの会話はお控えください。

□　レッスン前後または移動等の際は集団化による「三つの密」を避けていただき

　　ますようご協力お願い致します。

□　各自が使用したマット（道具）等の消毒とペーパータオルの拭き取りにご協力ください。

□　インストラクターからの案内や説明等を必ずお守りください。

□　今後の状況や環境変化に伴い、上記ご案内の変更や新しく追加等を行う場合がございます。

（注） 上記の記載事項を遵守いただけない場合、ご利用をお断りする場合がございます。


